
/ W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Мостовский район от 29 июля 2014 года № 1681 

«Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых 
помещений специализированного муниципального жилищного фонда»

В соответствии со статьей 104 Жилищного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения 
объектами муниципальной собственности муниципального образования 
Мостовский район, утвержденным решением Совета муниципального 
образования Мостовский район от 28 февраля 2012 года №175,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Мостовский район от 29 июля 2014 года № 1681 
«Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых 
помещений специализированного муниципального жилищного фонда», изложив 
подпункт 3 пункта 1 в следующей редакции:

«3) граждан, состоящих в трудовых отношениях (заключивших трудовой 
договор по основному месту работы на неопределенный срок на полную ставку) 
с муниципальными учреждениями, учредителем которых является
администрация муниципального образования Мостовский район;».

2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования 
Мостовский район Н.В. Анохиной разместить (опубликовать) настоящее 
постановление на сайте www.predgorie-online.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

С.В. Ласунов

http://www.predgorie-online.ru

